
令和2年5月7日 　　北王設計コンサルタント株式会社

　　代表取締役社長　　　山　　秀一

　　　　　　　弊社では、4月16日に政府が「緊急事態宣言」の対象地域を全都道府県に拡大した事
　　　　　　に伴い全従業員を対象に感染拡大防止の対応を図って参りました。
　　　　　　　5月4日、政府による「緊急事態宣言」の延長を踏まえ弊社に於いても以下の感染拡大
　　　　　　防止の対応を5月31日まで継続していく事と致しました。

① 在宅勤務・時差出退勤の推奨
② 感染予防に向けた社内環境整備
③ 体調変化による勤務制限と連絡の徹底
④ 社内会議等の制限
⑤ 社外での会議・打合せ等の制限

　　　　　　　尚、緊急を要さない業務の打合せ等への出席は原則中止もしくは延期とさせて頂き、
　　　　　　代替措置と致しましてメール等による書類提出や電話会議により対応させて頂きます。
　　　　　　　関係者の皆様におかれましては、引き続きご理解・ご協力賜りますようお願い申し

　上げます。

新型コロナウィルス感染症に関する弊社の対応について


	Sheet1

